oraz Uchwałą Nr 73.XII.2024  Rady Miejskiej w Debrznie  z dnia 29 listopada 
2024 r. o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Gminę Debrzno pomocy finansowej 
dla Gminy Kłodzko na infrastrukturę dróg zniszczonych w wyniku powodzi we wrześniu 2024r. 

2. Ustala się kwotę dotacji celowej w wysokości 25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 
00/100). 

3. Gmina Kłodzko oświadcza, że dotację opisaną w ust. 1 i 2 tej Umowy przyjmuje. 

4. Gmina Debrzno i Gmina Kłodzko zgodnie postanawiają Przekazanie dotacji celowej nastąpi  w terminie 
do 31 marca 2025 r. 

§ 2. Kwota wymieniona w § 1 zostanie przekazana przez Gminę Debrzno na rachunek Gminy Kłodzko nr